关于举行郑州市音乐学科
高中新课程观摩研讨会的通知

各县（市）、区教研室，市直各中学：

为了进一步促进高中新课程的深入开展，帮助我市广大音乐教师提高课程的实施能力，经研究决定举行郑州市音乐学科高中新课程观摩研讨会。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间

2009年5月20日（周三，会期一天）

二、会议地点

郑州市第十九中学音乐厅（具体地址：百花里40号）

三、会议内容：

1．8:35—8:45    会议开幕式

2．8:55—9:40    郑州一中林杨老师做课

课题《舒伯特的艺术歌曲》

3．10:10—10:55  郑州七中冯峥老师做课

课题《舒伯特的艺术歌曲》

4．11:05—12:00   授课教师进行教学反思和专家评课。

5．14:30—15:15   北京八中特级教师，高中新课改专家培训组成员李存老师现场做课
6．15:25—17:00    李存老师做高中音乐课改专题报告并与到会教师交流互动。

四、参加人员

各县（市）、区音乐教研员及高中音乐教师，市直中学全体音乐教师。
五、注意事项
1．8:30 听会教师进场完毕，希望各单位相关人员准时参加。
2．为了提高会议的针对性，请到会教师将高中新课程实施过程中的困惑、问题加以梳理，并于5月16日前以电子文档的形式发至wangxuefang@zzdeu.net.cn 信箱

郑州市教育局教学研究室
二○○九年五月七日